
ΘΕΜΑ 7ο 
«Τοποθέτηση αναπληρωτών δασκάλων, νηπιαγωγών (β φάση) και δασκάλων ΕΑΕ» 

(103018/10319/11-10-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το νόμο 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/99 
4. Τη με αρ. πρωτ. 121327/Δ1/08-10-2012 (ΑΔΑ: Β4349-57Δ) υπουργική 

απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ70 
και ΠΕ60 β’ φάσης 

5. Τη με αρ. πρωτ. 122607/Γ6/09-10-2012 (ΑΔΑ: Β43Β9-5ΒΡ) υπουργική 
απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ70 
ΕΑΕ. 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
7. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση των αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 και ΠΕ60, β φάσης, 
ως ακολούθως: 

Α. ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
1 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΒΑΪΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

2 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

3 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

4 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

6 ΚΑΖΑΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 

7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

8 ΛΟΧΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

9 ΜΑΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

10 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ. ΥΠΑΤΟΥ 

11 ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 

Β. ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
1 ΔΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

2 ΝΤΟΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 

3 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν/Γ ΠΑΡ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

4 ΜΕΛΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 



5 ΑΡΑΠΙΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν/Γ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

6 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν/Γ ΑΓ. ΘΩΜΑ 

7 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ. ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
1 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

2 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

3 ΠΑΤΡΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 
 


